ΤΕΥΧΟΣ 7  ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΕΥΧΟΣ 8 ΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ 
ΤΕΥΧΟΣ 9  ΥΠΟΔΕΙΓΜΑΤΑ 
ΤΕΥΧΟΣ 10       ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  
ΤΕΥΧΟΣ 11       ΣΧΕΔΙΑ 

Άρθρο 2 
Προϋπολογισμός Έργου - Σύστημα προσφοράς 

1. Ο Προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων  πενήντα χιλιάδων ΕΥΡΩ     

(€ 250.000), πλέον Φ.Π.Α. Ο προϋπολογισμός αυτός δεν αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. 

2.  Ο Διαγωνισμός διενεργείται με το Σύστημα προσφοράς που προβλέπει ελεύθερη συμπλήρωση 
Τιμολογίου. 

2.1. Οι Διαγωνιζόμενοι προσφέρουν τιμές συμπληρώνοντας, τα ασυμπλήρωτα Τεύχος 6